

単 価 合 意 書

令和6年6月18日に契約したR6矢板出張所管内橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月23日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 福島県福島市町庭坂字堀ノ内3番地1

氏名 株式会社小野工業所

代表取締役社長 小野 雅亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【高久甲地区】		式	1		25,269,655	
橋梁補修工		式	1		22,837,504	
支承補修工		式	1		7,333,408	
支承補修		基	8	916,676	7,333,408	
沓座補修工		式	1		2,815,752	
沓座モルタル打替		基	4	703,938	2,815,752	
伸縮装置補修工		式	1		11,966,946	
伸縮装置補修		m	17	703,938	11,966,946	
ひび割れ補修工		式	1		360,699	
ひび割れ補修		構造物	1		360,699	
断面修復工		式	1		360,699	
断面修復		構造物	1		360,699	
現場塗装工		式	1		1,978,638	
橋梁塗装工		式	1		1,978,638	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗装塗替		式	1		1,978,638	
仮設工		式	1		453,513	
交通管理工		式	1		453,513	
交通誘導警備員		式	1		453,513	
直接工事費		式	1		25,269,655	
共通仮設費		式	1		6,148,014	
共通仮設費		式	1		373,952	
技術管理費		式	1		53,525	
道路施設基本データ入力費		式	1		53,525	
現場環境改善費(率計上)		式	1		320,427	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,774,062	
純工事費		式	1		31,417,669	
現場管理費		式	1		19,054,496	
工事原価		式	1		131,066,431	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		18,933,569	
工事価格		式	1		150,000,000	
消費税相当額		式	1		15,000,000	
工事費計		式	1		165,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【豊原乙地区】		式	1		22,752,968	
橋梁補修工						
		式	1		21,103,315	
当て板補修工						
		式	1		18,982,125	
当て板補修						
		箇所	25	759,285	18,982,125	
横梁設置工						
		式	1		1,205,242	
横梁設置						
		箇所	2	602,621	1,205,242	
鋼材保護工						
		式	1		915,948	
金属パテ補修						
		式	1		915,948	
現場塗装工						
		式	1		1,483,978	
橋梁塗装工						
		式	1		1,483,978	
塗装塗替						
		式	1		1,483,978	
仮設工						
		式	1		165,675	
交通管理工						
		式	1		165,675	
交通誘導警備員						
		式	1		165,675	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		22,752,968	
共通仮設費		式	1		5,691,223	
共通仮設費		式	1		294,938	
現場環境改善費（率計上）		式	1		294,938	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,396,285	
純工事費		式	1		28,444,191	
現場管理費		式	1		17,592,547	
工事原価		式	1		46,036,738	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
【矢板出張所地区】		式	1		16,044,664	
橋梁維持		式	1		14,910,790	
応急処理工		式	1		14,910,790	
応急処理		式	1		5,964,316	
(1)		式	1		8,946,474	
応急処理		式	1			
(2)		式	1			
仮設工		式	1		1,133,874	
交通管理工		式	1		1,133,874	
交通誘導警備員		式	1		453,513	
(1)		式	1		680,361	
交通誘導警備員		式	1			
(2)		式	1			
直接工事費		式	1		16,044,664	
共通仮設費		式	1		4,804,587	
共通仮設費		式	1		497,026	
現場環境改善費(率計上)		式	1		497,026	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,307,561	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		20,849,251	
現場管理費		式	1		13,708,277	
工事原価		式	1		34,557,528	